AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 90001/2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, CAMPUS SAPUCAIA DO SUL torna público para o conhecimento de

quem possa interessar que às 10 horas do dia 15/08/2024, na sala de reuniões,

localizada na Avenida Copacabana, número 100, bairro Piratini, Sapucaia do Sul, RS, a

comissão julgadora constituída pela Portaria Nº 993/2024 estará reunida para abertura

dos envelopes relativos a Chamada Pública Nº 01/2024, referente a aquisição de

gêneros alimentícios, para atender ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar/PNAE. Os interessados deverão entregar os envelopes com a documentação

de habilitação e o projeto de venda até o dia 15/08/2024, às 10h, no endereço acima. O

edital está disponível no site do IFSUL - campus Sapucaia do Sul:

http://www.sapucaia.ifsul.edu.br/licitacoes .

Mais informações através do e-mail ss-colic@ifsul.edu.br.

Carolina Soares da Silva

Diretora de Administração Planejamento e Estrutura

Campus Sapucaia do Sul

http://www.sapucaia.ifsul.edu.br/licitacoes
mailto:ss-colic@ifsul.edu.br